
 
UCHWAŁA Nr X/66/2024 

RADY GMINY ZBUCZYN 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji 

elektronicznej. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2024 r., poz. 399) Rada Gminy Zbuczyn uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr XXV/193/2020 Rady Gminy Zbuczyn z dnia 10 czerwca 2020 r. w sprawie wzoru 

deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz warunków i trybu 

składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 r. poz. 

6684 i 7524 oraz z 2022 r. poz. 13154) wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) Załącznik Nr 1 do uchwały - wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości, położonych na terenie Gminy Zbuczyn, 

na których zamieszkują mieszkańcy, otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) Załącznik Nr 2 do uchwały - wzór deklaracji w formacie elektronicznym danych XML oraz układ 

informacji i powiązań między nimi zgodnie z przepisami o informatyzacji działalności 

podmiotów realizujących zadania publiczne, otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 

 

 

Przewodnicząca Rady 

         /-/ Agnieszka Dziewulska 

 

https://sip.lex.pl/#/dokument/16793509
https://sip.lex.pl/#/dokument/16793509
https://sip.lex.pl/#/dokument/16793509
https://sip.lex.pl/#/dokument/16797931


 

 


